

Капітальний ремонт (утеплення зовнішніх стін) Снігурівського ліцею №3 Снігурівської міської ради Баштанського району Миколаївської області за адресою: Миколаївська область, Баштанський район, м.Снігурівка, вул.Чайковського, 55.

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Будівля ліцею (утеплення зовнішніх стін)

Кошторисна вартість об'єкта 11549,994 тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість 17,15634 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 2313,109 тис.грн.
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 13 червня 2024 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	02-01-01	на загальнобудівельні роботи	11549,994	-	11549,994	17,15634	2313,109	-
		Всього:	11549,994	-	11549,994	17,15634	2313,109	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прями витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-01-01	загальнобудівельні роботи	<u>15,16953</u>	<u>-</u>	<u>0,15816</u>	<u>0,00121</u>	<u>-</u>	<u>15,32890</u>	<u>1,82744</u>	<u>17,15634</u>
		1939,61	-	19,506	0,167	-	1959,283	353,826	2313,109
	Разом :	<u>15,16953</u>	<u>-</u>	<u>0,15816</u>	<u>0,00121</u>	<u>-</u>	<u>15,32890</u>	<u>1,82744</u>	<u>17,15634</u>
		1939,61	-	19,506	0,167	-	1959,283	353,826	2313,109

Склав _____

Перевірив _____

Капітальний ремонт (утеплення зовнішніх стін) Снігурівського ліцею №3 Снігурівської міської ради Баштанського району Миколаївської області за адресою: Миколаївська область, Баштанський район, м.Снігурівка, вул.Чайковського, 55.
26/2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на загальнобудівельні роботи
Будівля ліцею (утеплення зовнішніх стін)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 11549,994 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 17,15634 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 2313,109 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Демонтаж											
1	КР8-4-1	Розбирання відливів	100м	3,755	<u>1477.60</u> 1449,07	<u>-</u> -	5548	5441	<u>-</u> -	<u>14.3800</u> -	<u>54</u> -
2	КР6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,01	<u>18163.57</u> 16870,80	<u>1276.05</u> 514,81	182	169	<u>13</u> 5	<u>159.5800</u> 3,7761	<u>1.6</u> 0,04
3	КР6-2-2	Знімання засклених віконних рам	100 м2	0,005	<u>6135.64</u> 5901,87	<u>233.77</u> 210,11	31	30	<u>1</u> 1	<u>56.8800</u> 1,6317	<u>0.28</u> 0,01
4	КР11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону з укосів, площа відбивання в одному місці до 5 м2	100м2	0,8	<u>6581.51</u> 6140,92	<u>440.59</u> 177,75	5265	4913	<u>352</u> 142	<u>60.9400</u> 1,3038	<u>48.75</u> 1,04
5	КР11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону з укосів, площа відбивання в одному місці до 5 м2	100м2	0,105	<u>6581.51</u> 6140,92	<u>440.59</u> 177,75	691	645	<u>46</u> 19	<u>60.9400</u> 1,3038	<u>6.4</u> 0,14
6	КР11-41-1	Поліпшене штукатурення шаром Ceresit СТ 29 по каменю стін фасадів (товщ.-30-50мм)	100м2	0,105	<u>113316.24</u> 15360,73	<u>157.44</u> 141,50	11898	1613	<u>17</u> 15	<u>115.9300</u> 1,0989	<u>12.17</u> 0,12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КР11-53-4	Демонтаж пошкодженого бетону (парапет)	100м2	0,3	<u>8157.62</u> 8090,58	<u>-</u> -	2447	2427	<u>-</u> -	<u>75.7900</u> -	<u>22.74</u> -
8	ПР15-4018 к дем.=0,8	Козирок (Демонтаж) Оздоблення декоративним шаруватим пластиком (вагонкою) по дерев'яному решетуванню	100 м2	0,423	<u>23804.83</u> 23738,60	<u>66.23</u> 30,76	10069	10041	<u>28</u> 13	<u>190.0000</u> 0,2520	<u>80.37</u> 0,11
9	КР8-2-2	Розбирання покриттів козирка з профнистилу (зі збереженням матеріалу)	100м2	0,37	<u>1710.79</u> 1669,76	<u>41.03</u> 37,98	633	618	<u>15</u> 14	<u>16.5700</u> 0,3264	<u>6.13</u> 0,12
10	КР20-12-2 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,5 т	1т	0,362	<u>8872.21</u> 6783,53	<u>2088.68</u> 458,95	3212	2456	<u>756</u> 166	<u>48.4330</u> 2,8848	<u>17.53</u> 1,04
11	КР8-1-1	Розбирання лат [решетування] з брусків з прозорами	100м2	0,37	<u>1891.29</u> 1855,39	<u>35.90</u> 33,23	700	686	<u>14</u> 12	<u>17.5500</u> 0,2856	<u>6.49</u> 0,11
12	КР8-4-1	Розбирання звисів, фасонних елементів тощо з листової сталі (зі збереженням матеріалу)	100м	0,185	<u>1477.60</u> 1449,07	<u>-</u> -	273	268	<u>-</u> -	<u>14.3800</u> -	<u>2.66</u> -
13	КР8-4-1	Розбирання водостічних ринв тощо з листової сталі (зі збереженням матеріалу)	100м	0,23	<u>1477.60</u> 1449,07	<u>-</u> -	340	333	<u>-</u> -	<u>14.3800</u> -	<u>3.31</u> -
14	КР8-41-2 к дем.=0,8	Водостічна система (Демонтаж) Навішування водостічних труб, ринв та інш. елементів (зі збереженням матеріалу)	100м	0,919	<u>5405.35</u> 5405,35	<u>-</u> -	4968	4968	<u>-</u> -	<u>44.2880</u> -	<u>40.7</u> -
15	КБ20-42-1 к дем.=0,4 к=1,15	Кондиціонери (Демонтаж) Установлення кондиціонерів (зовнішні блоки)	камера	2	<u>3920.82</u> 3695,56	<u>209.17</u> 66,32	7842	7391	<u>418</u> 133	<u>31.3582</u> 0,5131	<u>62.72</u> 1,03
16	КР15-128-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) Установлення кронштейнів під вентиляційне устаткування	100кг	0,036	<u>881.86</u> 818,89	<u>62.97</u> 7,52	32	29	<u>3</u> -	<u>6.8670</u> 0,0517	<u>0.25</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					54131	42028	<u>1663</u> 520		<u>366.1</u> 3,76
		Разом будівельні роботи, грн.					54131				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					10440				
		всього заробітна плата, грн.					42548				
		Загальновиробничі витрати, грн.					21934				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					39,2				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7589				
		Всього будівельні роботи, грн.					76065				

		Всього по розділу 1					76065				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Ремонт зовнішніх конструкцій									
17	ПР13-6123	Ін'єктування тріщин, швів і порожнин у кам'яних конструкціях полімерними композиціями Sikadur-53, площа перерізу тріщини або шва до 2,5 см ² , поверхня конструкції вертикальна Посилення кладки шпонками	100 м	0,183	<u>69383.62</u> 1601,73	<u>1357.32</u> 533,78	12697	293	<u>248</u> 98	<u>12.8200</u> 4,3725	<u>2.35</u> 0,8
18	КРЗ-14-1	Посилення цегляних стін металевими шпоками	1 м	0,255	<u>84175.33</u> 34336,71	<u>480.84</u> 83,01	21465	8756	<u>123</u> 21	<u>277.9400</u> 0,5486	<u>70.87</u> 0,14
19	КР20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,34	<u>1000.15</u> 981,64	<u>-</u> -	340	334	<u>-</u> -	<u>8.8700</u> -	<u>3.02</u> -
20	КР20-27-2 к=3	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	0,34	<u>2260.88</u> 2221,15	<u>-</u> -	769	755	<u>-</u> -	<u>20.0700</u> -	<u>6.82</u> -
21	КР11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу Посилення ділянок кладки з ерозією кладки	100м ²	0,0816	<u>64392.84</u> 19871,82	<u>263.99</u> 237,26	5254	1622	<u>22</u> 19	<u>166.6400</u> 1,8426	<u>13.6</u> 0,15
22	КР20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,18	<u>1000.15</u> 981,64	<u>-</u> -	180	177	<u>-</u> -	<u>8.8700</u> -	<u>1.6</u> -
23	КР20-27-2 к=1,8	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	0,18	<u>1356.53</u> 1332,69	<u>-</u> -	244	240	<u>-</u> -	<u>12.0420</u> -	<u>2.17</u> -
24	КБ6-11-1 к=1,15	Установлення в готові гнізда із заробленням анкерів довжиною до 1 м	т	0,003887	<u>45493.90</u> 45171,32	<u>322.58</u> 113,58	177	176	<u>1</u> -	<u>383.2950</u> 0,7073	<u>1.49</u> -
25	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,003887	<u>43144.14</u> -	<u>-</u> -	168	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	КР11-54-1	Улаштування основи з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	100м ²	0,06	<u>51404.63</u> 14900,61	<u>11.13</u> 10,01	3084	894	<u>1</u> 1	<u>134.6400</u> 0,0777	<u>8.08</u> -
27	КР2-4-1	Посилення стін торкретуванням, товщина шару 10 мм	100 м ²	0,06	<u>26624.07</u> 17791,46	<u>3068.04</u> 1596,42	1597	1067	<u>184</u> 96	<u>142.4000</u> 13,0800	<u>8.54</u> 0,78
28	КР2-4-2 к=3	На кожні 10 мм зміни товщини шару посилення торкретуванням додавати *****Відновлення захисного шару бетону (парпет карнізу)	100 м ²	0,06	<u>36285.06</u> 12683,91	<u>9204.12</u> 4789,26	2177	761	<u>552</u> 287	<u>101.5200</u> 39,2400	<u>6.09</u> 2,35
29	ХБЗ-1-2	Підготовка бетонних поверхонь, що підлягають ремонту: вертикальні поверхні без оголення арматури	1 м ²	28	<u>348.11</u> 102,31	<u>-</u> -	9747	2865	<u>-</u> -	<u>0.8900</u> -	<u>24.92</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	ХБ3-2-1	Улаштування поновленого захисного шару бетонних та залізобетонних конструкцій при товщині шару ремонтного матеріалу 10 мм Sika Mono Top: вертикальні поверхні	1 м2	28	<u>1896.52</u> 121,64	- -	53103	3406	- -	<u>1.0200</u> -	<u>28.56</u> -
31	ХБ3-12-1 к=3	Додавати на кожні наступні 10 мм збільшення товщини одного ремонтного шару вертикальних поверхонь бетонних та залізобетонних конструкцій	1 м2	28	<u>5417.67</u> 94,14	- -	151695	2636	- -	<u>0.8400</u> -	<u>23.52</u> -
32	КР2-4-1	Посилення бетону торкретуванням, товщина шару 10 мм	100 м2	0,28	<u>67062.38</u> 17791,46	<u>3068.04</u> 1596,42	18777	4982	<u>859</u> 447	<u>142.4000</u> 13,0800	<u>39.87</u> 3,66
33	КР2-4-2 к=3	На кожні 10 мм зміни товщини шару посилення торкретуванням додавати *****	100 м2	0,28	<u>27290.06</u> 12683,91	<u>9204.12</u> 4789,26	7641	3551	<u>2577</u> 1341	<u>101.5200</u> 39,2400	<u>28.43</u> 10,99
34	КР20-19-1	Антисептування водними сумішами стін	100м2	0,4	<u>1091.82</u> 1086,77	- -	437	435	- -	<u>9.5700</u> -	<u>3.83</u> -
35	С111-2014-8	Антимікробна ґрунтовка Ceresit СТ 99	л	9,6	<u>264.85</u> -	- -	2543	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 2							292095	32950	<u>4567</u> 2310		<u>273.76</u> 18,87
Разом будівельні роботи, грн.							292095				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							254578				
всього заробітна плата, грн.							35260				
Загальновиробничі витрати, грн.							18770				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							35				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							6780				
Всього будівельні роботи, грн.							310865				
Всього по розділу 2							310865				
Розділ 3. Козирок											
Відновлення раніше демонтованого козирка											
36	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,556	<u>17817.81</u> 12424,72	<u>3989.62</u> 845,10	9907	6908	<u>2218</u> 470	<u>88.7100</u> 5,3174	<u>49.32</u> 2,96
37	С121-782	Металеві конструкції	т	0,556	<u>76623.26</u> -	- -	42603	-	- -	- -	- -
38	КР20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,58	<u>1000.15</u> 981,64	- -	580	569	- -	<u>8.8700</u> -	<u>5.14</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	КР20-27-2 к=3	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	0,38	<u>2260.88</u> 2221,15	<u>-</u> -	859	844	<u>-</u> -	<u>20.0700</u> -	<u>7.63</u> -
40	КБ6-11-7 к=1,15	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,0928	<u>95495.11</u> 31306,85	<u>322.58</u> 113,58	8862	2905	<u>30</u> 11	<u>265.6500</u> 0,7073	<u>24.65</u> 0,07
41	КБ13-16-6 1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,25	<u>1838.24</u> 759,63	<u>96.23</u> 10,27	460	190	<u>24</u> 3	<u>5.4970</u> 0,0828	<u>1.37</u> 0,02
42	КБ13-26-6 1,15 к=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2р	100м2	0,25	<u>6119.89</u> 1135,08	<u>142.92</u> 23,02	1530	284	<u>36</u> 6	<u>8.3260</u> 0,1849	<u>2.08</u> 0,05
43	КР8-30-1	Улаштування покриття з листової сталі тільки скатів (профнастил раніше демонтований)	100м2	0,28	<u>9365.78</u> 9310,15	<u>20.52</u> 18,99	2622	2607	<u>6</u> 5	<u>79.0000</u> 0,1632	<u>22.12</u> 0,05
44	& С111-1477-5-ИНБ варіант 1	Саморізи покрівельні	шт	50	<u>1.93</u> -	<u>-</u> -	97	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	КР8-40-4	Улаштування з листової сталі відливів (раніше демонтовані)	100м	0,2505	<u>5045.87</u> 4686,62	<u>11.54</u> 10,68	1264	1174	<u>3</u> 3	<u>41.2700</u> 0,0918	<u>10.34</u> 0,02
46	КР20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,5	<u>1000.15</u> 981,64	<u>-</u> -	500	491	<u>-</u> -	<u>8.8700</u> -	<u>4.44</u> -
47	КБ9-49-1 1,15	Ставлення анкерів HILTI	100шт	0,5	<u>4370.70</u> 2580,44	<u>1774.35</u> 695,86	2185	1290	<u>887</u> 348	<u>21.8960</u> 5,6992	<u>10.95</u> 2,85
48	С111-1904 варіант 1	Анкери HILTI IDP 13/15	шт	50	<u>17.35</u> -	<u>-</u> -	868	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 3							72337	17262	<u>3204</u> 846		<u>138.04</u> 6,02
Разом будівельні роботи, грн.							72337				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							51871				
всього заробітна плата, грн.							18108				
Загальновиробничі витрати, грн.							9400				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							17,18				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							3325				
Всього будівельні роботи, грн.							81737				
Всього по розділу 3							81737				
Розділ 4. Вікна											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
49	КБ10-20-1 1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0042	<u>29729,44</u> 27901,94	<u>1681,92</u> 1235,34	125	117	<u>7</u> 5	<u>220.0295</u> 9,3231	<u>0.92</u> 0,04
50	& С121-335- 27 варіант 1	Блоки віконні металопластикові	м2	0,42	<u>4186,28</u> -	<u>-</u> -	1758	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	& С111-246- 2 варіант 1	Піна монтажна	л	0,236	<u>204,26</u> -	<u>-</u> -	48	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	& С111-138- 4-А варіант 2	Дюбель	шт	4	<u>2,35</u> -	<u>-</u> -	9	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	& С111-81- 22-90 варіант 1	Герметик силіконовий	л	0,07	<u>225,04</u> -	<u>-</u> -	16	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					1956	117	<u>7</u> 5		<u>0.92</u> 0,04
		Разом будівельні роботи, грн.					1956				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1832				
		всього заробітна плата, грн.					122				
		Загальновиробничі витрати, грн.					63				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,12				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					22				
		Всього будівельні роботи, грн.					2019				

		Всього по розділу 4					2019				
		Розділ 5. Утеплення та зовнішнє опорядження									
		ТИП 1- 2400м2									
54	ХБ4-8-2	Улаштування теплоізоляції вертикальних будівельних конструкцій з дрібноштучних стінових матеріалів із застосуванням системи утеплення CERESIT MB [без опорядження] при товщині мінераловатних плит від 150 мм	100 м2	24	<u>138307,19</u> 35305,95	<u>-</u> -	3319373	847343	<u>-</u> -	<u>266.4600</u> -	<u>6395.04</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
55	ХБ4-11-2	Улаштування декоративної полімерної штукатурки по зовнішніх стінових конструкціях, утеплених із застосуванням систем CERESIT MB чи CERESIT ППС, штукатурка декоративна, зерно 1,5 мм	100 м2	24	<u>155272,27</u> 10975,10	- -	3726534	263402	- -	<u>78.3600</u>	<u>1880,64</u>
56	ХБ4-13-3	Фарбування зовнішніх стінових конструкцій за два рази по декоративній штукатурці силікатною фарбою	100 м2	24	<u>37553,25</u> 4478,50	- -	901278	107484	- -	<u>33.8000</u>	<u>811,2</u>
57	КБ9-49-1 1,15	Ставлення анкерів HILTI	100шт	4,5	<u>4370,70</u> 2580,44	<u>1774,35</u> 695,86	19668	11612	<u>7985</u> 3131	<u>21.8960</u> 5,6992	<u>98,53</u> 25,65
58	С111-1904 варіант 1	Анкери HILTI IDP 13/15	шт	450	<u>17,35</u> -	- -	7808	-	- -	- -	- -
59	& С1555-85 варіант 1	Профіль цокольний 100мм	м	409,3	<u>67,56</u> -	- -	27652	-	- -	- -	- -
60	& С111- 1859-12 варіант 1	Дюбель монтажний	шт	1725	<u>4,11</u> -	- -	7090	-	- -	- -	- -
61	КР8-40-4	Улаштування зливів Ф-2, Ф-3	100м	4,53	<u>5045,87</u> 4686,62	<u>11,54</u> 10,68	22858	21230	<u>52</u> 48	<u>41.2700</u> 0,0918	<u>186,95</u> 0,42
62	& С1555-85 варіант 2	Злив Ф2 (ширина 240мм)	м	68	<u>224,44</u> -	- -	15262	-	- -	- -	- -
63	& С1555-85 варіант 3	Злив Ф3 (ширина 370мм)	м	385	<u>280,54</u> -	- -	108008	-	- -	- -	- -
64	КР3-44-1	Герметизація герметиком	100 м	4,093	<u>6903,54</u> 3440,04	<u>3463,50</u> 1357,28	28256	14080	<u>14176</u> 5555	<u>29.1900</u> 11,1205	<u>119,47</u> 45,52
65	& С111-246- 2-А варіант 1	Герметик для зовнішніх робіт	мл	6139,5	<u>0,39</u> -	- -	2394	-	- -	- -	- -
66	& С1555-85 варіант 4	Кутовий профіль ПВХ з капельником і армуючою сіткою	м	429,765	<u>51,04</u> -	- -	21935	-	- -	- -	- -
67	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, ринв та інш. елементів (раніше демонтованих) УКОСИ - 199,5м2	100м	0,919	<u>10963,18</u> 6756,69	- -	10075	6209	- -	<u>55.3600</u>	<u>50,88</u>
68	ХБ4-8-1	Улаштування теплоізоляції вертикальних будівельних конструкцій з дрібноштучних стінових матеріалів із застосуванням системи утеплення CERESIT MB [без опорядження] при товщині мінераловатних плит 30 мм	100 м2	1,995	<u>83771,78</u> 33868,33	- -	167125	67567	- -	<u>255.6100</u>	<u>509,94</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
69	ХБ4-11-2	Улаштування декоративної полімерної штукатурки по зовнішніх стінових конструкціях, утеплених із застосуванням систем CERESIT MB чи CERESIT ППС, штукатурка декоративна, зерно 1,5 мм	100 м2	1,995	<u>155272.27</u> 10975,10	- -	309768	21895	- -	<u>78.3600</u> -	<u>156.33</u> -
70	ХБ4-13-3	Фарбування зовнішніх стінових конструкцій за два рази по декоративній штукатурці силікатною фарбою	100 м2	1,995	<u>37553.25</u> 4478,50	- -	74919	8935	- -	<u>33.8000</u> -	<u>67.43</u> -
71	КБ15-47-5 κ=1,15	Установлення профілю примикання	100м	5,7	<u>2956.00</u> 2956,00	- -	16849	16849	- -	<u>23.3105</u> -	<u>132.87</u> -
72	& С1555-85 варіант 5	Віконний профіль примикання ПВХ з армуючою сіткою	м	598,5	<u>47.16</u> -	- -	28225	-	- -	- -	- -
73	& С1555-85 варіант 4	Кутовий профіль ПВХ з капельником і армуючою сіткою	м	177,45	<u>51.04</u> -	- -	9057	-	- -	- -	- -
74	& С1555-85 варіант 6	Кутовий профіль ПВХ 20x20 з армуючою сіткою	м	333,9	<u>15.38</u> -	- -	5135	-	- -	- -	- -
75	КР8-40-4	Улаштування зливів Ф-1	100м	3,755	<u>5045.87</u> 4686,62	<u>11.54</u> 10,68	18947	17598	<u>43</u> 40	<u>41.2700</u> 0,0918	<u>154.97</u> 0,34
76	& С1555-85 варіант 7	Злив Ф-1 (ширина 330 мм)	м	375,5	<u>214.24</u> -	- -	80447	-	- -	- -	- -
77	КР15-128-1	Установлення кронштейнів	100кг	0,576	<u>1259.79</u> 1169,84	<u>89.95</u> 10,74	726	674	<u>52</u> 6	<u>9.8100</u> 0,0738	<u>5.65</u> 0,04
78	С1111-79 варіант 2	Кронштейн зливу	шт	576	<u>12.93</u> -	- -	7448	-	- -	- -	- -
79	& С111-138-4-А варіант 4	Дюбель ударний	шт	1152	<u>1.84</u> -	- -	2120	-	- -	- -	- -
80	& С111-246-2 варіант 1	Піна монтажна	л	14,45	<u>204.26</u> -	- -	2952	-	- -	- -	- -
81	КР3-44-1	Герметизація герметиком	100 м	1,3741	<u>6903.54</u> 3440,04	<u>3463.50</u> 1357,28	9486	4727	<u>4759</u> 1865	<u>29.1900</u> 11,1205	<u>40.11</u> 15,28
82	& С111-246-2-А варіант 1	Герметик для зовнішніх робіт	мл	2748,2	<u>0.39</u> -	- -	1072	-	- -	- -	- -
83	КР11-40-1	Оброблення стрічкою	100м	3,696	<u>1277.38</u> 1273,96	<u>3.18</u> 2,86	4721	4709	<u>12</u> 11	<u>10.8100</u> 0,0222	<u>39.95</u> 0,08
84	& С1555-85 варіант 8	Стрічка водонепроникна (паропроникна), 100мм УТЕПЛЕННЯ ДЕКОР. ЕЛЕМЕНТІВ 65 м2	м	369,6	<u>29.58</u> -	- -	10933	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
85	ХБ4-8-1	Улаштування теплоізоляції вертикальних будівельних конструкцій з дрібноштучних стінових матеріалів із застосуванням системи утеплення CERESIT MB [без опорядження] при товщині мінераловатних плит 80* мм	100 м2	0,65	<u>109016,78</u> 33868,33	- -	70861	22014	- -	<u>255.6100</u> -	<u>166.15</u> -
86	ХБ4-11-2	Улаштування декоративної полімерної штукатурки по зовнішніх стінових конструкціях, утеплених із застосуванням систем CERESIT MB чи CERESIT ППС, штукатурка декоративна, зерно 1,5 мм	100 м2	0,65	<u>155272,27</u> 10975,10	- -	100927	7134	- -	<u>78.3600</u> -	<u>50.93</u> -
87	ХБ4-13-3	Фарбування зовнішніх стінових конструкцій за два рази по декоративній штукатурці силікатною фарбою	100 м2	0,65	<u>37553,25</u> 4478,50	- -	24410	2911	- -	<u>33.8000</u> -	<u>21.97</u> -
88	КБ9-49-1 1,15	Ставлення анкерів HILTI	100шт	5,2	<u>4370,70</u> 2580,44	<u>1774,35</u> 695,86	22728	13418	<u>9227</u> 3618	<u>21.8960</u> 5,6992	<u>113.86</u> 29,64
89	С111-1904 варіант 1	Анкери HILTI IDP 13/15	шт	520	<u>17,35</u> -	- -	9022	-	- -	- -	- -
		ПРИМИКАННЯ УТЕПЛЮВАЧА ***** _____ ДО СКАТНОГО КОЗИРКУ									
90	КР8-40-4	Улаштування відливу Ф-4	100м	0,025	<u>4905,42</u> 4686,62	<u>11,54</u> 10,68	123	117	- -	<u>41.2700</u> 0,0918	<u>1.03</u> -
91	& С1555-85 варіант 9	Злив Ф-4 (ширина 330 мм)	м	2,5	<u>214,24</u> -	- -	536	-	- -	- -	- -
92	& С111- 1477-5-ИНБ варіант 1	Саморізи покрівельні	шт	5	<u>1,93</u> -	- -	10	-	- -	- -	- -
93	КБ9-49-1 1,15	Ставлення анкерів HILTI	100шт	0,05	<u>4370,70</u> 2580,44	<u>1774,35</u> 695,86	219	129	<u>89</u> 35	<u>21.8960</u> 5,6992	<u>1.09</u> 0,28
94	С111-1904 варіант 1	Анкери HILTI IDP 13/15	шт	5	<u>17,35</u> -	- -	87	-	- -	- -	- -
95	КР3-44-1	Герметизація герметиком	100 м	0,025	<u>6903,54</u> 3440,04	<u>3463,50</u> 1357,28	173	86	<u>87</u> 34	<u>29.1900</u> 11,1205	<u>0.73</u> 0,28
96	& С111-246- 2-А варіант 1	Герметик для зовнішніх робіт	мл	65	<u>0,39</u> -	- -	25	-	- -	- -	- -
		_____ ДО КАРНИЗУ ПОКРІВЛІ									
97	КР8-40-4	Улаштування відливу Ф-5, Ф-6	100м	0,325	<u>4905,42</u> 4686,62	<u>11,54</u> 10,68	1594	1523	<u>4</u> 3	<u>41.2700</u> 0,0918	<u>13.41</u> 0,03
98	& С1555-85 варіант 10	Злив Ф-5 (ширина 310 мм)	м	6,3	<u>204,04</u> -	- -	1285	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
99	& C1555-85 варіант 11	Злив Ф-6 (ширина 400 мм)	м	26,2	<u>331,54</u>	-	8686	-	-	-	-
100	КБ9-49-1 1,15	Ставлення анкерів HILTI	100шт	0,13	<u>4370,70</u>	<u>1774,35</u>	568	335	<u>231</u>	<u>21.8960</u>	<u>2,85</u>
101	C111-1904 варіант 1	Анкери HILTI IDP 13/15	шт	13	<u>17,35</u>	-	226	-	-	-	-
102	& C111-138- 4-А варіант 4	Дюбель ударний	шт	53	<u>1,84</u>	-	98	-	-	-	-
103	КР3-44-1	Герметизація герметиком	100 м	0,325	<u>6903,54</u>	<u>3463,50</u>	2244	1118	<u>1126</u>	<u>29.1900</u>	<u>9,49</u>
104	& C111-246- 2-А варіант 1	Герметик для зовнішніх робіт	мл	845	<u>0,39</u>	-	330	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					9212273	1463099	<u>37843</u>		<u>11031,47</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					9212273		14877		121,91
		в тому числі:					7711331				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1477976				
		всього заробітна плата, грн.					747748				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1338,31				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					259123				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9960021				
		Всього будівельні роботи, грн.									
		Всього по розділу 5					9960021				
		Розділ 6. Зовнішнє опорядження									
105	КР20-19-1	Антисептування водними сумішами стін	100м2	0,51	<u>1091,82</u>	-	557	554	-	<u>9,5700</u>	<u>4,88</u>
106	C111-2014-8	Антимікробна ґрунтовка Ceresit СТ 99	л	12,24	<u>264,85</u>	-	3242	-	-	-	-
107	КР11-10-1	Ремонт штукатурки гладких фасадів по каменю та бетону з землі та риштувань цементно-вапняним розчином, площа до 5 м2, товщина шару 20 мм Цокольний поверх 591,9 м2	100м2	0,365	<u>36803,39</u>	<u>440,59</u>	13433	11172	<u>161</u>	<u>231.0000</u>	<u>84,32</u>
					30607,50	177,75			65	1,3038	0,48

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
108	КР12-27-1	Грунтування простих фасадів під фарбування перхлорвініловими фарбами з землі та риштувань	100м2	5,919	<u>3788.18</u> 922,99	<u>146.85</u> 57,55	22422	5463	<u>869</u> 341	<u>8.3400</u> 0,4715	<u>49.36</u> 2,79
109	ХБ4-13-3	Фарбування зовнішніх стінових конструкцій за два рази по штукатурці силікатною фарбою	100 м2	5,919	<u>37553.25</u> 4478,50	- -	222278	26508	- -	<u>33.8000</u> -	<u>200.06</u> -
110	КР12-27-1	Грунтування простих фасадів під фарбування перхлорвініловими фарбами з землі та риштувань	100м2	1,82	<u>2108.95</u> 922,99	<u>146.85</u> 57,55	3838	1680	<u>267</u> 105	<u>8.3400</u> 0,4715	<u>15.18</u> 0,86
111	КР12-27-1	Грунтування простих фасадів під фарбування перхлорвініловими фарбами з землі та риштувань (грунтовка кварцева Saratect PutzGrund 605)	100м2	1,82	<u>2576.00</u> 922,99	<u>146.85</u> 57,55	4688	1680	<u>267</u> 105	<u>8.3400</u> 0,4715	<u>15.18</u> 0,86
112	КР12-27-7	Шпаклювання простих фасадів під фарбування з землі та риштувань	100м2	1,82	<u>5063.83</u> 3780,49	- -	9216	6880	- -	<u>34.1600</u> -	<u>62.17</u> -
113	С1550-25 варіант 1	Армуюча сітка Sarateft Gewebe 650 для систем утеплення Ceresit	м2	200,2	<u>64.77</u> -	- -	12967	-	- -	- -	- -
114	ХБ4-13-3	Фарбування зовнішніх стінових конструкцій за два рази по штукатурці силікатною фарбою	100 м2	1,82	<u>37553.25</u> 4478,50	- -	68347	8151	- -	<u>33.8000</u> -	<u>61.52</u> -
Разом прямі витрати по розділу 6							360988	62088	<u>1564</u> 616		<u>492.67</u> 4,99
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							360988				393595
Всього по розділу 6							393595				
Розділ 7. Різні роботи											
115	КР15-128-1	Установлення кронштейнів під вентиляційне устаткування (раніше демонтованих)	100кг	0,036	<u>3495.65</u> 1169,84	<u>89.95</u> 10,74	126	42	<u>3</u> -	<u>9.8100</u> 0,0738	<u>0.35</u> -
116	КБ20-42-1 к=1,15	Установлення кондиціонерів (зовнішні блоки) (раніше демонтовані)	камера	2	<u>10881.56</u> 9238,91	<u>522.93</u> 165,80	21763	18478	<u>1046</u> 332	<u>78.3955</u> 1,2827	<u>156.79</u> 2,57

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
117	КР20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	100м2	37,25	<u>14082.61</u> 8125,08	- -	524577	302659	- -	<u>72.5000</u> -	<u>2700.63</u> -		
118	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	5,4	<u>164.26</u> 164,26	- -	887	887	- -	<u>1.6300</u> -	<u>8.8</u> -		
119	С311-15-М	Перевезення сміття до 15 км	т	5,4	<u>169.10</u> -	<u>169.10</u> 30,95	913	-	<u>913</u> 167	<u>-</u> 0,2240	<u>-</u> 1,21		
		Разом прямі витрати по розділу 7					548266	322066	<u>1962</u> 499		<u>2866.57</u> 3,78		
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					548266	224238	322565	177425	337,92	65424	725691
		Всього по розділу 7					725691						
		Разом прямі витрати по кошторису					10542046	1939610	<u>50810</u> 19673		<u>15169.53</u> 159,37		
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					10542046	8551626	1959283	1007948	1827,44	353826	11549994
		Всього по кошторису					11549994						
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					17156,34						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Кошторисна заробітна плата, грн.						2313109				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]